
сельское поселение

бахилово 

муниципального 

района Ставропольский 
Самарской области

№29 (218),
9 сентября 2022 г.

Официальная публикация

6+

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАХИЛОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ№ 61 от 09 сентября 2022 года

О проведении собрания граждан на части территории сельского поселения Бахилово 
муниципального района Ставропольский Самарской области

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-
моуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области 
администрация сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести собрание граждан на части территории сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской 
области – территории в границах: ул. Магистральная от д. 1 до д. 20, по вопросу участия в государственной программе Самарской области 
«Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области на 2017-2025 годы». 

2. Собрание граждан назначить на 16.09.2022 года в 16 часов 00 минут. Место проведения собрания: Самарская область, Ставропольский 
район, с. Бахилово, ул. Магистральная, 5Б, здание клуба.

3. О проведении собрания уведомить жителей территории, указанной в п.1 настоящего постановления, путем размещения объявлений на 
информационных стендах поселения, социальных сетях и на официальном сайте администрации сельского поселения Бахилово.

4. Результат проведения собрания граждан оформить протоколом.
5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник Бахилово» и на официальном 

сайте администрации сельского поселения Бахилово в сети интернет http://www.bahilovo.stavrsp.ru.

И.о. главы сельского поселения Бахилово Н.В. Андреева

Осенью 2022 года в Самарской области стартует Всероссийский 
Эко-марафон ПЕРЕРАБОТКА «Сдай макулатуру – спаси дерево», 
который проводится при поддержке краудфандинг проекта 

«Подари Дерево» www.подари-дерево.рф.

Акция проходит в виде соревнований между районами и городами Самарской 
области. Победители акции будут награждены премиями, благодарностями и ценными 
призами. Основная задача акции - привлечь внимание людей к ресурсосбережению, 
заставить задуматься над расточительностью использования природных ресурсов, а 
также внести вклад в развитие вторичной переработки отходов.

Все участники акции будут награждены благодарностями, а самые результативные 

- денежными премиями. Денежные премии в размере от 1 руб. за 1кг выплачивают-
ся, если одна или несколько организаций соберут в одной точке сбора макулатуру 
весом более 1 000кг.

Оргкомитет акции: +7-977-340-42-41 е-mail акции: 163@sdai-bumagu.com
Заявки на вывоз макулатуры необходимо оставлять заранее на официальном 

сайте акции www.сдай-бумагу.рф, вывоз собранной макулатуры будет осуществляться 
транспортом компании переработчика согласно расписанию акции.

Акция "Сдай макулатуру - спаси дерево!" проходит 2 раза год (раз в полугодие) 
на регулярной основе. Практикуйте в быту культуру отдельного сбора бумаги, таким 
образом, каждый может внести вклад в сохранение лесов и уменьшение объема 
мусора на полигонах.

ОБЪЯВЛЕНИЕ

16 сентября 2022 года в 16-00 час. 
в здании клуба по адресу: 445168, Самарская 

обл., Ставропольский р-он, с. Бахилово, 
ул. Магистральная, 5Б,состоится собрание 

граждан на части территории сельского 
поселения Бахилово муниципального района 

Ставропольский Самарской области – 
территории в границах: 

ул. Магистральная от д. 1 до д. 20, по 
вопросу участия в государственной 

программе Самарской области «Поддержка 
инициатив населения муниципальных 
образований в Самарской области на 

2017-2025 годы» (Губернаторский проект 
«СОдействие»).



2 вестник Бахилово №29 (218), 9 сентября 2022 г.

Издание «Вестник Бахилово»
№29 (218), 9 сентября 2022 г.

Учредитель: Администрация сельского поселения 
Бахилово муниципального района Ставропольский 
Самарской области.
Главный редактор: Юлия Владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография: Муниципальное 
предприятие 
муниципального района Ставропольский 
«Редакция газеты «Ставрополь—на—Волге». 

Адрес издателя, редакции, типографии: 
445019, РФ, Самарская область, г. Тольятти, 
ул. Горького, 33. Тел.: 36-44-00. 
Тираж — 30 экз. Бесплатно.

6+


